
Wedstrijdgegevens - MINIEMEN Meisjes mét wedstrijdnummer

Scheidsrechter : DE KOK WALTER
1.200 600 800 1.000 600 1.200

Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn
6 3 4 5 3 6

Atleet Wedstrijdnummer Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Wedstrijd_6 Totaal Rangschikking

LAUWERS PAULIEN 9 2 1 2 2 1 3 11 1
BAILLY JULIE 10 1 3 3 1 3 1 12 2
RYS CHIARA 2 4 2 1 5 4 2 18 3
HELBACH BIANCA 16 3 4 5 3 2 5 22 4
VOSTE JASMINA 7 5 5 4 4 5 4 27 5
JASPERS JANI 8 6 6 7 6 6 6 37 6
DEN DOOVEN LORE 11 7 7 6 7 7 7 41 7
BECCHIS CHIARA 14 8 8 8 8 8 8 48 8
HOOLWERF CATHALIJNE 17 9 9 NG NG NG NG - 9

OOSTENDE - ZANDVOORDE

Van 10 tot 12 Augustus 2007

GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN INLINE SKATING

Afgedrukt op 12/08/2007 om 19:32 Bladzijde 1 van  1MINIEMEN Meisjes



Wedstrijdgegevens - MINIEMEN Jongens mét wedstrijdnummer

Scheidsrechter : DE KOK WALTER
1.200 600 800 1.000 600 1.200

Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn
6 3 4 5 3 6

Atleet Wedstrijdnummer Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Wedstrijd_6 Totaal Rangschikking

HOOLWERF BART 53 1 1 2 1 1 1 7 1
DESMET STIJN 77 2 2 1 2 3 5 15 2
EMELE ALEXANDER 50 3 3 4 3 2 4 19 3
VOSTE THOMAS 64 4 5 3 8 5 3 28 4
DE BOER JORIK 48 5 6 6 4 6 2 29 5
VAN DEN SAFFELE FLORIAN 59 6 4 5 6 7 6 34 6
DANNEEL DAVID 67 8 10 7 5 4 7 41 7
VANHOUTTE LARS 70 7 7 8 7 8 8 45 8
LAUWERS KAREL 68 11 8 10 10 11 9 59 9
BERG FLORIAN 47 13 13 11 11 10 10 68 10
LEMMENS TIMO 58 10 9 17 14 14 12 76 11
VAN DER TOL ERIK 54 12 12 9 9 12 23 77 12
DIRIX PIETER 57 9 11 18 13 13 14 78 13
GIBB SAMUEL 51 18 16 14 12 9 11 80 14
DIETERLE JOHANNES 49 15 14 12 15 15 17 88 15
MEDARD INDRA 71 16 17 15 16 16 13 93 16
KEPPENS JOSSE 62 14 15 13 17 18 16 93 17
TIMMERMANS JONI 78 17 18 20 19 19 15 108 18
WARROT THOMAS 3 23 19 19 20 20 18 119 19
VAN DEN BROUCKE KASPER 63 20 20 21 21 21 20 123 20
VANHOOREN STAN 82 22 21 22 22 22 21 130 21
DHONDT SIMON 81 21 22 23 23 23 22 134 22
HOLUBEK ERIC 52 19 NG 16 18 17 19 - 23
BOEYKENS JORG 74 NG NG NG NG NG NG - 24
VANDERMAESEN WILLIAM 76 NG NG NG NG NG NG - 25
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Wedstrijdgegevens - PUPILLEN Meisjes mét wedstrijdnummer

Scheidsrechter : DE KOK WALTER
1.600 800 1.000 2.000 800 1.600

Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn
8 4 5 10 4 8

Atleet Wedstrijdnummer Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Wedstrijd_6 Totaal Rangschikking

LOMMERS DOMINIQUE 42 1 1 1 1 1 1 6 1
VAN DE CATSYE ELLEN 36 2 2 2 5 3 2 16 2
RIGAS ELENA 12 4 5 3 2 4 3 21 3
POUYDEBAT CHLOE 9 5 4 7 4 5 4 29 4
MERKLE ALINA 6 7 3 4 7 8 5 34 5
HELBACH ANNA 4 6 6 5 9 7 6 39 6
KEULEERS NYMPHE 34 8 12 9 3 2 8 42 7
DEVOS LAURA 30 3 10 13 6 9 9 50 8
PEISSKER JENNY 8 10 7 8 10 6 11 52 9
VANHOUTTE STIEN 28 9 8 10 8 11 10 56 10
LEFEUVRE MARINE 5 11 9 6 19 12 7 64 11
REUTER STEPHANIE 11 16 13 16 11 10 12 78 12
QUINTILI EVA 10 12 11 12 18 13 14 80 13
ASTLE CHLOE 1 13 16 15 13 15 13 85 14
DESMET HANNE 39 19 15 11 12 14 17 88 15
VAN DEN SAFFELE JOSEPHINE 31 17 14 18 14 16 15 94 16
TROCH TIANA 40 15 17 14 15 17 19 97 17
SCHEIDHAUER KLARA 13 14 18 17 17 18 18 102 18
VAN LEEUWEN LAURA 19 18 19 19 16 19 16 107 19
WIDMER MEIKE 20 23 21 21 21 22 20 128 20
DENOLF NELE 29 22 22 22 20 21 21 128 21
SULLIVAN LOUISE 18 20 23 23 22 23 22 133 22
BUNTE GISETTE 21 21 20 20 NG 20 NG - 23
LEFEVRE EMMY 43 NG NG NG NG NG NG - 24
MALEUX OLIVIA 33 NG NG NG NG NG NG - 25
SAXE MELISSA 44 NG NG NG NG NG NG - 26
Wedstrijd_1 : HELBACH ANNA : 4 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : VAN DE CATSYE ELLEN : 36 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : HELBACH ANNA : 4 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : DEVOS LAURA : 30 : Verwittiging
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Wedstrijdgegevens - PUPILLEN Jongens mét wedstrijdnummer

Scheidsrechter : DE KOK WALTER
1.600 800 1.000 2.000 800 1.600

Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn
8 4 5 10 4 8

Atleet Wedstrijdnummer Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Wedstrijd_6 Totaal Rangschikking

BAILLY ARNO 89 1 1 1 1 1 2 7 1
HESS ERIK 7 2 2 2 2 2 1 11 2
HECKMANN JAN 6 3 3 3 3 4 3 19 3
VAN VELDE PIETER 15 5 4 4 6 5 6 30 4
VANDERMAESEN KEVIN 92 6 8 5 4 6 5 34 5
DIETERLE FABIAN 3 4 5 6 14 7 4 40 6
IIDA LUCAS 8 7 7 9 9 8 7 47 7
BECCHIS FRANCESCO 1 9 6 7 5 9 22 58 8
BERLIJN TWAN 2 10 11 8 12 16 10 67 9
RYS YOSHI 96 12 12 11 10 10 12 67 10
VAN LINGEN GERRIE 10 23 9 21 7 3 8 71 11
HAUDENSCHILD MARCO 5 11 14 10 11 12 16 74 12
SIEGEL TIM 13 16 15 13 15 11 9 79 13
DELYS NIGEL 99 19 16 12 8 13 11 79 14
LEFEUVRE FLORIAN 9 13 13 14 20 14 13 87 15
SCHMIDT PHILIP DUE 12 14 17 15 16 17 14 93 16
DIRIX ROBIN 98 15 20 17 13 18 15 98 17
GEERAERTS DIETER 85 18 19 16 17 15 20 105 18
VAN DER KRIEKEN FLORIS 91 17 18 18 19 21 17 110 19
LAPLACE MICHAEL 52 21 21 20 18 20 18 118 20
DERGENT NICK 93 20 22 19 21 19 19 120 21
VANDENBROELE TOM 54 22 23 23 22 22 21 133 22
EMELE STEFAN 4 8 10 22 NG NG NG - 23
SIMOENS ROBIN 87 NG NG NG NG NG NG - 24
VAN DER TOL REMCO 14 NG NG NG NG NG NG - 25
Wedstrijd_4 : VAN VELDE PIETER : 15 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : BERLIJN TWAN : 2 : Verwittiging
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Wedstrijdgegevens - CADETTEN Meisjes mét wedstrijdnummer

Scheidsrechter : DE KOK WALTER
2.000 1.000 1.200 2.400 0

Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Afvalling
10 5 6 12 0

Atleet Wedstrijdnummer Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Totaal Rangschikking

GUTERMUTH ALISA 8 1 1 1 1 1 5 1
TAS SANDRINE 58 2 2 3 2 3 12 2
VERBURGH DELPHINE 59 3 5 2 3 2 15 3
JACOBS VICKY 62 4 4 9 16 4 37 4
GZOM CHELSEA 67 16 7 7 6 5 41 5
SCHMITT TAMARA 15 11 6 4 9 12 42 6
HÄGELE LUCIE 9 6 8 12 7 10 43 7
BONADONNA MARTA 1 14 3 6 5 16 44 8
HUYS VERA 66 5 17 10 8 8 48 9
SCHÖLER THERESIA 16 9 9 5 14 14 51 10
DE BOER MELISSA 4 8 16 18 4 7 53 11
HÖLZGEN ANNA 11 10 15 11 10 9 55 12
DIJKSTRA ANGELA 5 7 18 15 11 11 62 13
SEYNAEVE FRAN 56 12 20 14 12 6 64 14
SCHIEFER ANNE 14 13 10 8 13 20 64 15
BASSANO SARA 22 19 11 13 19 13 75 16
DEROBAIX ELLEN 60 17 12 23 15 21 88 17
VAN GYSEL ANKE 61 23 13 16 22 15 89 18
FÖRDERER JANA 7 15 23 20 18 17 93 19
DANNEEL ALEXANDRA 57 21 19 17 20 18 95 20
BUURMAN EVA 2 18 22 21 17 19 97 21
HOLUBEK SOPHIA 10 22 14 22 21 22 101 22
CASSAGNE FAUSTINE 3 26 24 24 24 23 121 23
DIJKSTRA CORINA 6 24 26 NG 26 24 - 24
RICHTER ANNIKA 12 25 25 25 25 NG - 25
ZWAAN ROSANNE 19 20 21 19 23 NG - 26
Wedstrijd_3 : GZOM CHELSEA : 67 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : SCHMITT TAMARA : 15 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : HÄGELE LUCIE : 9 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : CASSAGNE FAUSTINE : 3 : Verwittiging
Wedstrijd_5 : GZOM CHELSEA : 67 : Verwittiging
Wedstrijd_5 : HÄGELE LUCIE : 9 : Verwittiging
Wedstrijd_5 : BONADONNA MARTA : 1 : Verwittiging
Wedstrijd_5 : DE BOER MELISSA : 4 : Verwittiging
Wedstrijd_5 : HÖLZGEN ANNA : 11 : Verwittiging
Wedstrijd_5 : SCHIEFER ANNE : 14 : Verwittiging
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Wedstrijdgegevens - CADETTEN Jongens mét wedstrijdnummer

Scheidsrechter : DE KOK WALTER
0 1.000 1.200 3.000 1.600

Afvalling Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn Rit in lijn
0 5 6 15 8

Atleet Wedstrijdnummer Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Totaal Rangschikking

VOSTE MATHIAS 9 1 1 1 1 1 5 1
FORSTNER PHILIPP 61 2 2 2 2 2 10 2
HELMSÖE NIKOLAJ 64 4 5 4 3 5 21 3
SCHMIDT STEFAN DUE 76 3 4 5 4 7 23 4
KIESSLICH TIMO 69 6 6 3 8 6 29 5
VAN DE BEEK GERCO 77 5 3 6 5 10 29 6
GEGNER TIM 62 7 7 7 7 3 31 7
VAN HAM KELVIN 79 9 11 8 9 8 45 8
MEIJER IDS 72 13 10 11 6 9 49 9
PROVOOST JENS 1 8 8 14 10 11 51 10
WOLF MARCEL 80 10 9 17 12 4 52 11
HOOLWERF WILLEM 67 12 17 20 13 13 75 12
EMELE MICHAEL 60 18 13 10 19 15 75 13
HOOLWERF EVERT 66 11 15 18 22 14 80 14
BERLIJN TJEU 57 15 18 16 15 17 81 15
VANDEBEECK YANNIS 3 17 14 21 16 19 87 16
HARINK JORDY 63 19 16 22 14 18 89 17
SCHIPPER RICK 75 20 22 15 23 12 92 18
SCHIPPER KAY 74 22 20 13 24 16 95 19
BUELENS GILLES 22 21 25 24 17 20 107 20
MARKS HERWIN 71 24 21 23 18 21 107 21
JURIC FILIP 68 26 24 25 25 22 122 22
TIMMERMANS MICHAEL 21 27 28 26 27 24 132 23
VAN DER TOL BART 78 30 27 27 26 23 133 24
VERPRAET THOMAS 16 28 29 29 29 25 140 25
CUTTS CHARLIE 58 29 30 28 28 26 141 26
BEETS KEN 25 NG NG NG NG NG - 27
DE SMET GILLES 4 NG NG NG NG NG - 28
DEMANT MAURICE 59 16 12 12 11 NG - 29
DEVOS VINCENT 26 25 26 NG NG NG - 30
GEENENS FALKO 6 NG NG NG NG NG - 31
HAUWERT TIM 81 14 19 19 21 NG - 32
HOARE HARRY 65 23 23 9 20 NG - 33
MAES MAARTEN 7 NG NG NG NG NG - 34
ROBRECHT PIETER-JAN 17 NG NG NG NG NG - 35
VAN CAMPENHOUT KAREL 15 NG NG NG NG NG - 36
VANDERCRUYSSEN SANDER 20 NG NG NG NG NG - 37
Wedstrijd_1 : FORSTNER PHILIPP : 61 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : SCHMIDT STEFAN DUE : 76 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : HOOLWERF WILLEM : 67 : Verwittiging
Wedstrijd_5 : FORSTNER PHILIPP : 61 : Verwittiging
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Wedstrijdgegevens - SCHOLIEREN Meisjes mét wedstrijdnummer

Scheidsrechter : DE KOK WALTER
0 2.000 1.600 5.000 2.000

Afvalling Rit in lijn Puntenkoers Rit in lijn Rit in lijn
0 10 8 25 10

Atleet Wedstrijdnummer Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Totaal Rangschikking

RUMPUS KATHARINA 77 1 2 3 1 3 10 1
FLICK CAROLINE 61 3 1 5 3 4 16 2
GRAUPNER MELANIE 63 7 5 2 2 1 17 3
POUYDEBAT MARGAUX 74 2 4 4 5 2 17 4
PERRAY MEGGAN 73 4 3 1 4 6 18 5
DERGENT EVELINE 92 12 7 7 6 7 39 6
LECOMPTE HELOÏSE 68 5 12 9 13 5 44 7
DEPOORTER JANA 90 11 11 8 9 11 50 8
FULCHERI ELISA 62 10 6 10 7 22 55 9
JURIC IVANA 64 17 8 11 11 13 60 10
SCHEIDHAUER ANNA 79 18 14 13 8 15 68 11
BUNTE STEFHANIE 56 25 13 14 10 9 71 12
MILHES MARINE 70 31 10 6 19 8 74 13
YANDA CLARISSE 82 6 29 16 15 10 76 14
BUURMAN LISANNE 57 20 18 15 12 12 77 15
OORT JENTINE 71 13 20 18 14 16 81 16
RIBET LAURY 75 19 16 22 20 14 91 17
ZIMMERMAN CHRISTINE 83 21 15 12 25 19 92 18
VAN DER WERFF BO 80 9 28 20 26 18 101 19
LAMMERS MEGAN 67 15 17 23 28 20 103 20
DEVOS KIM 99 27 19 19 17 21 103 21
DUPOUY CATHERINE 60 24 9 27 24 25 109 22
VAN WEPEREN WIA 81 29 22 26 18 17 112 23
JUSTAL MAUREEN 65 26 23 25 21 23 118 24
MERKLE VIOLA 69 22 24 24 23 26 119 25
VREBOS AURORE 95 28 25 21 22 24 120 26
DE BAIL OPHELIE 59 30 26 28 27 27 138 27
BAUWENS ERIKA 93 NG NG NG NG NG - 28
CRAMER AYELLA 58 16 27 NG NG NG - 29
RICHTER SOPHIE 76 23 NG NG NG NG - 30
VAN GYSEL INGE 84 8 DQ NG NG NG - 31
VOORDECKERS HANNAH 88 NG NG NG NG NG - 32
WOUTERS HANNE 98 14 21 17 16 NG - 33
Wedstrijd_1 : GRAUPNER MELANIE : 63 : Deklassering
Wedstrijd_1 : MILHES MARINE : 70 : Deklassering
Wedstrijd_1 : VAN GYSEL INGE : 84 : Deklassering
Wedstrijd_2 : LECOMPTE HELOÏSE : 68 : Verwittiging
Wedstrijd_2 : VAN GYSEL INGE : 84 : Diskwalificatie
Wedstrijd_4 : PERRAY MEGGAN : 73 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : DEVOS KIM : 99 : Verwittiging
Wedstrijd_5 : RUMPUS KATHARINA : 77 : Verwittiging
Wedstrijd_5 : LECOMPTE HELOÏSE : 68 : Verwittiging
Wedstrijd_5 : SCHEIDHAUER ANNA : 79 : Verwittiging
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Wedstrijdgegevens - SCHOLIEREN Jongens mét wedstrijdnummer

Scheidsrechter : DE KOK WALTER
0 2.000 3.000 8.000 4.000

Afvalling Rit in lijn Puntenkoers Rit in lijn Rit in lijn
0 10 15 40 20

Atleet Wedstrijdnummer Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Totaal Rangschikking

BELZANNE ANTOINE 20 1 5 1 1 1 9 1
DE MALLEVOUE GUILLAUME 26 3 4 2 2 4 15 2
TAS SIEMEN 35 5 1 4 3 8 21 3
ROUMAGNAC AURELIEN 61 2 7 9 4 3 25 4
GARDERES JORIS 50 4 12 8 5 2 31 5
DIJKSTRA RUURD 27 12 2 7 6 5 32 6
DE JONG BAUKE 25 9 8 6 11 7 41 7
MEIJER BOUWE 58 13 13 3 8 6 43 8
PROVOOST NIELS 44 6 10 15 10 9 50 9
BORDAS THOMAS 22 7 6 12 12 19 56 10
PEERE JASON 31 10 15 13 13 11 62 11
BITTNER RICHARD 21 16 11 10 9 31 77 12
ULREICH TRISTAN 64 17 16 18 17 12 80 13
HÖJER MIKKEL 52 25 17 14 15 13 84 14
DEROBAIX ARNE 38 14 18 22 22 10 86 15
BASSANO DAVID 18 19 22 19 16 15 91 16
LEFEUVRE TONY 56 18 19 25 21 14 97 17
KEPPENS JEF 46 26 31 11 14 16 98 18
ERTBJERG MIKKEL 28 20 20 24 19 18 101 19
TOP LARS 63 15 21 26 23 20 105 20
AUBERT ARNAUD 17 11 14 30 29 25 109 21
OTT DANIEL 60 28 27 20 20 17 112 22
BECCHIS EMANUELE 19 24 25 23 18 24 114 23
DIJKSLAG JASPER 66 30 26 21 26 23 126 24
LEPINE TOMY 57 22 23 27 27 27 126 25
BUCHER CORENTIN 23 21 24 28 28 28 129 26
DE BOER JARNO 24 27 28 31 25 21 132 27
HORN CHRISTOPHER 53 29 30 16 31 26 132 28
COSYN MAXIM 34 23 29 32 32 22 138 29
KRAUSE FRANZ 55 32 32 17 30 29 140 30
VERTOMMEN MATTHIAS 36 33 34 34 33 33 167 31
SMITH DANIEL 62 35 35 36 37 30 173 32
KOMMER ANDRE 54 34 36 35 34 34 173 33
BLANCKAERT FREDERIK 49 37 38 33 35 35 178 34
WHITING ROBERT 65 36 37 38 36 32 179 35
SIBIET TIM 37 8 3 5 7 DQ - 36
GUILLON VALLENTIN 51 31 33 29 24 NG - 37
LOMMERS WESLEY 41 DQ 9 NG NG NG - 38
MAES DAAN 48 NG NG 37 NG NG - 39
VANHEE JOERI 30 NG NG NG NG NG - 40
Wedstrijd_1 : LOMMERS WESLEY : 41 : Diskwalificatie
Wedstrijd_2 : DIJKSTRA RUURD : 27 : Verwittiging
Wedstrijd_2 : LOMMERS WESLEY : 41 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : BELZANNE ANTOINE : 20 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : ROUMAGNAC AURELIEN : 61 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : MEIJER BOUWE : 58 : Verwittiging

OOSTENDE - ZANDVOORDE

Van 10 tot 12 Augustus 2007

GROTE PRIJS VAN VLAANDEREN INLINE SKATING

Afgedrukt op 12/08/2007 om 19:32 Bladzijde 1 van  2SCHOLIEREN Jongens



Wedstrijdgegevens - SCHOLIEREN Jongens mét wedstrijdnummer

0 2.000 3.000 8.000 4.000
Afvalling Rit in lijn Puntenkoers Rit in lijn Rit in lijn

0 10 15 40 20
Atleet Wedstrijdnummer Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Totaal Rangschikking

Wedstrijd_4 : BORDAS THOMAS : 22 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : LEFEUVRE TONY : 56 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : AUBERT ARNAUD : 17 : Verwittiging
Wedstrijd_5 : TAS SIEMEN : 35 : Verwittiging
Wedstrijd_5 : BITTNER RICHARD : 21 : Verwittiging
Wedstrijd_5 : SIBIET TIM : 37 : Diskwalificatie

Afgedrukt op 12/08/2007 om 19:32 Bladzijde 2 van  2SCHOLIEREN Jongens



Wedstrijdgegevens - JUNIORES Dames mét wedstrijdnummer

Scheidsrechter : DE KOK WALTER
4.000 5.000 2.000 0 16.000 3.000

Rit in lijn Puntenkoers Rit in lijn Afvalling Wegwedstrijd Rit in lijn
20 0 10 0 7 15

Atleet Wedstrijdnummer Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Wedstrijd_6 Totaal Rangschikking

HOFRICHTER NICOLE 20 3 1 5 2 1 2 14 1
KAMMINGA MANON 25 2 2 4 3 2 1 14 2
POUYDEBAT JULIETTE 33 5 8 2 5 5 3 28 3
GIANNELLI ELISA 23 6 6 3 4 6 5 30 4
ROST CAROLIN 34 8 3 6 6 3 6 32 5
TAGLIETTI VERONICA 35 11 5 1 1 14 9 41 6
DE BOER ROWENNA 22 4 9 7 15 4 8 47 7
WESTENBROEK RIA 39 9 10 8 9 7 10 53 8
PANELLA FEDERICA 32 1 4 21 7 15 7 55 9
SLEMBROUCK MARJOLIJN 5 10 7 22 8 9 4 60 10
TROMPIER HELENE 37 12 17 11 10 11 11 72 11
JURIC VANJA 110 13 13 15 16 8 13 78 12
VISSCHER ROWENA 38 14 19 13 18 12 14 90 13
MENGONI CLAUDIA 29 20 15 14 14 10 18 91 14
MICONI VALENTINA 30 16 14 10 12 23 17 92 15
KETELLAPPER JANET 27 15 18 16 19 17 16 101 16
MARKS KARINA 28 24 21 18 23 13 15 114 17
HEILMANN SABINE 24 21 22 20 21 18 19 121 18
VAN TIGGEL KIM 7 22 23 23 22 19 20 129 19
SIBIET EVA 1 23 24 24 24 20 21 136 20
KAY MARION 26 18 12 19 11 NG 12 - 21
DAEMS INES 45 NG NG NG NG NG NG - 22
DE SMET MARGAUX 11 NG NG NG NG NG NG - 23
MÜLLER KIRSTEN 31 7 11 9 13 22 NG - 24
STALDER NORA 21 NG 21 NG - 25
VAN HOOGTEN INGRID 44 NG NG NG NG NG NG - 26
WOLF JANINA 40 17 20 12 17 16 NG - 27
WOUDA JANINA 41 19 16 17 20 NG NG - 28
Wedstrijd_1 : HOFRICHTER NICOLE : 20 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : KAMMINGA MANON : 25 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : ROST CAROLIN : 34 : Verwittiging
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Wedstrijdgegevens - JUNIORES Heren mét wedstrijdnummer

Scheidsrechter : DE KOK WALTER
6.000 8.000 3.000 0 30.000 3.000

Rit in lijn Puntenkoers Rit in lijn Afvalling Wegwedstrijd Rit in lijn
30 40 15 0 14 15

Atleet Wedstrijdnummer Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Wedstrijd_6 Totaal Rangschikking

DE SOUZA ELTON 103 2 1 3 9 3 3 21 1
DE ZANI FABRIZIO 104 3 2 1 7 7 4 24 2
VERLEENE YANNICK 43 4 5 5 4 8 5 31 3
RAPONI ANTONIO 119 1 4 6 6 27 1 45 4
MARONCELLI MARCO 116 27 10 4 1 1 2 45 5
BRUSCHI LUCA 102 27 3 2 8 4 8 52 6
HUTEAUX CHRISTOPHER 108 5 13 14 3 12 7 54 7
PUTIGNANO MARCO 118 24 18 7 2 2 6 59 8
CORNE SANDER 41 7 8 11 14 11 12 63 9
MEULDERS KAREL 42 8 14 18 5 10 9 64 10
ULREICH JAKOB 123 9 12 10 13 5 15 64 11
LAURENT PIERRE 113 6 11 13 15 19 10 74 12
DE SMEDT BRECHT 47 12 7 17 16 15 11 78 13
MENDUNI MAURO 117 18 9 9 10 18 14 78 14
LEPINE BRIAN 115 27 6 8 11 6 27 85 15
ASHBY JAMES 100 14 16 12 19 16 13 90 16
GAUCHER THOMAS 106 15 23 20 18 9 16 101 17
SCHIPPER SJAAK 120 10 17 15 29 13 18 102 18
VAN VELDE ADRIAAN 124 27 15 16 20 14 17 109 19
GRAUPNER CARLOS 126 11 21 19 17 24 19 111 20
TALBOURDET MAXIME 122 20 22 23 12 20 22 119 21
JASPERSE TJARLIE 109 16 19 24 24 17 21 121 22
BRARD RONAN 101 17 27 26 22 21 20 133 23
KIESSLICH OLIVER 112 19 24 22 23 23 25 136 24
MEULDERS HANS 45 21 26 27 21 26 24 145 25
LE BIHAN ALEXANDRE 114 25 25 28 26 22 23 149 26
JUSTAL KEVIN 111 22 29 25 27 25 26 154 27
SPITHORST KEVIN 121 26 NG 29 28 NG 28 - 28
DE DECKER CHRISTOPHE 44 NG NG NG NG NG NG - 29
DEMANT PASCAL 105 13 28 21 25 NG NG - 30
VAN GINNEKEN PATRICK 125 23 20 NG NG NG NG - 31
Wedstrijd_1 : DE ZANI FABRIZIO : 104 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : MARONCELLI MARCO : 116 : Deklassering
Wedstrijd_1 : BRUSCHI LUCA : 102 : Deklassering
Wedstrijd_1 : LEPINE BRIAN : 115 : Deklassering
Wedstrijd_1 : VAN VELDE ADRIAAN : 124 : Verwittiging
Wedstrijd_2 : BRUSCHI LUCA : 102 : Verwittiging
Wedstrijd_3 : MARONCELLI MARCO : 116 : Verwittiging
Wedstrijd_3 : PUTIGNANO MARCO : 118 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : MARONCELLI MARCO : 116 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : HUTEAUX CHRISTOPHER : 108 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : CORNE SANDER : 41 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : JASPERSE TJARLIE : 109 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : BRARD RONAN : 101 : Verwittiging
Wedstrijd_6 : BRUSCHI LUCA : 102 : Verwittiging
Wedstrijd_6 : TALBOURDET MAXIME : 122 : Verwittiging
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Wedstrijdgegevens - SENIORES Dames mét wedstrijdnummer

Scheidsrechter : DE KOK WALTER
4.000 5.000 500 0 16.000 3.000

Rit in lijn Puntenkoers Sprint Afvalling Wegwedstrijd Rit in lijn
20 25 2?5 0 7 15

Atleet Wedstrijdnummer Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Wedstrijd_6 Totaal Rangschikking

GAUDESABOOS JESSICA 57 1 2 1 3 2 1 10 1
VANTOURNHOUT BRITTA 77 6 1 2 2 1 2 14 2
VAN PRAET SUZANNE 61 7 5 7 1 4 5 29 3
STRÜVER TINA 97 4 4 12 6 3 4 33 4
ROSSATO LISA 93 2 7 6 5 13 3 36 5
DEMOYEN LAURA 91 3 6 8 9 6 6 38 6
FIERENS RUTH 80 9 8 4 10 9 8 48 7
LAMMERS ROWAN 96 8 9 13 8 7 7 52 8
KROON MAURINE 95 10 10 11 7 8 10 56 9
GAUDESABOOS SABRINA 68 13 12 5 11 11 13 65 10
DIJKSTRA HILDE-MARIJE 92 11 14 9 16 15 9 74 11
KETELLAPPER CARIN 94 14 11 16 12 12 15 80 12
BUSTREO SILVIA 89 16 13 10 14 16 12 81 13
MAES SANDRA 73 15 15 14 13 14 11 82 14
ZIELMAN CARLA 99 12 16 15 15 10 14 82 15
EYNS HANNEKE 69 17 17 17 17 17 16 101 16
GOOVAERTS HILDE 70 5 3 3 4 5 NG - 17
Wedstrijd_1 : VAN PRAET SUZANNE : 61 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : STRÜVER TINA : 97 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : DEMOYEN LAURA : 91 : Verwittiging
Wedstrijd_1 : GOOVAERTS HILDE : 70 : Deklassering
Wedstrijd_2 : ROSSATO LISA : 93 : Verwittiging
Wedstrijd_6 : VAN PRAET SUZANNE : 61 : Verwittiging
Wedstrijd_6 : LAMMERS ROWAN : 96 : Verwittiging
Wedstrijd_6 : KROON MAURINE : 95 : Verwittiging
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Wedstrijdgegevens - SENIORES Heren mét wedstrijdnummer

Scheidsrechter : DE KOK WALTER
1.500 10.000 8.000 15.000 30.000 0
Sprint Rit in lijn Rit in lijn Puntenkoers Wegwedstrijd Afvalling

7,5 50 40 75 14 0
Atleet Wedstrijdnummer Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Wedstrijd_6 Totaal Rangschikking

CONTE GIOVANNI 176 2 4 4 1 2 1 14 1
ATZENI ANDREA 170 3 7 1 2 4 2 19 2
VAN HOVE STIJN 3 1 2 3 3 6 4 19 3
BIGHIN ANDREA 107 12 1 2 4 8 5 32 4
NENZI MIRKO GIACOMO 187 4 8 5 6 7 3 33 5
FERNANDEZ EWEN 180 7 5 7 8 3 10 40 6
TAS KWINTEN 25 9 9 9 10 1 6 44 7
PROVOST MAXIME 177 6 6 6 20 5 8 51 8
BABAULT SEBASTIEN 172 5 11 15 5 11 18 65 9
SMIT GERWIN 196 8 14 11 12 9 13 67 10
BLAUW EMIEL 174 15 12 12 7 16 9 71 11
BABAULT FLORENT 171 13 19 10 11 14 11 78 12
MEULDERS WOUTER 18 17 22 8 13 13 7 80 13
URBANI MAURIZIO 199 10 3 24 16 19 25 97 14
GROENEVELD CHRISTIJN 181 18 28 16 9 12 17 100 15
PERUZZO ANDREA 189 14 10 21 17 25 15 102 16
CORNE JASPER 10 20 20 13 18 17 16 104 17
DE SOUZA EDWIN 178 11 21 19 26 10 19 106 18
SEYNAEVE HANNES 27 25 16 22 14 18 12 107 19
REINHART DANI 194 26 13 14 15 20 24 112 20
SLEMBROUCK MAARTEN 4 16 15 26 25 21 14 117 21
ARIENS CRISPIJN 168 19 25 17 23 15 33 132 22
POSTHUMUS FRANK 192 22 18 28 21 24 20 133 23
MEULDERS BART 6 23 17 25 19 28 22 134 24
GAUDESABOOS ROBBIE 19 28 27 27 22 22 21 147 25
SPITHORST ARNOUD 198 32 23 29 24 34 26 168 26
BONADONNA ALBERTO 175 38 29 20 28 35 23 173 27
FALCONE MARCO 179 21 33 34 37 31 28 184 28
PRICE MATTHEW 193 30 34 33 36 30 27 190 29
MURFIN PAUL 186 35 36 36 30 27 31 195 30
IBBOTSON DAN 183 37 38 37 32 26 30 200 31
PORTER ANDY 191 33 35 38 35 29 32 202 32
GUNTAU THOMAS 182 34 37 35 33 36 29 204 33
ASTLE KEVIN 169 36 39 NG NG 32 NG - 34
BAKKER PETER 173 NG 24 23 NG NG NG - 35
DENHEZ LUDOVIC 68 NG NG NG NG NG NG - 36
MALLEZIE SVEN 29 31 32 32 31 23 NG - 37
MC INERNEY MICHAEL 184 NG NG NG NG NG NG - 38
VAN DE CATSYE ALAIN 77 NG NG NG NG 33 NG - 39
VAN LINGEN TAEKE 190 24 30 30 27 NG NG - 40
VANROELEN CHRISTOPHE 26 29 31 31 34 NG NG - 41
WOLF JAN 200 27 26 18 29 37 NG - 42
Wedstrijd_1 : URBANI MAURIZIO : 199 : Deklassering
Wedstrijd_2 : CONTE GIOVANNI : 176 : Verwittiging
Wedstrijd_2 : NENZI MIRKO GIACOMO : 187 : Verwittiging
Wedstrijd_2 : PERUZZO ANDREA : 189 : Verwittiging
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Afgedrukt op 12/08/2007 om 19:33 Bladzijde 1 van  2SENIORES Heren



Wedstrijdgegevens - SENIORES Heren mét wedstrijdnummer

1.500 10.000 8.000 15.000 30.000 0
Sprint Rit in lijn Rit in lijn Puntenkoers Wegwedstrijd Afvalling

7,5 50 40 75 14 0
Atleet Wedstrijdnummer Wedstrijd_1 Wedstrijd_2 Wedstrijd_3 Wedstrijd_4 Wedstrijd_5 Wedstrijd_6 Totaal Rangschikking

Wedstrijd_2 : SPITHORST ARNOUD : 198 : Verwittiging
Wedstrijd_2 : FALCONE MARCO : 179 : Verwittiging
Wedstrijd_3 : CONTE GIOVANNI : 176 : Verwittiging
Wedstrijd_3 : PROVOST MAXIME : 177 : Verwittiging
Wedstrijd_3 : GROENEVELD CHRISTIJN : 181 : Verwittiging
Wedstrijd_3 : BAKKER PETER : 173 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : CONTE GIOVANNI : 176 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : NENZI MIRKO GIACOMO : 187 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : TAS KWINTEN : 25 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : URBANI MAURIZIO : 199 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : CORNE JASPER : 10 : Verwittiging
Wedstrijd_4 : FALCONE MARCO : 179 : Verwittiging
Wedstrijd_6 : FERNANDEZ EWEN : 180 : Deklassering

Afgedrukt op 12/08/2007 om 19:33 Bladzijde 2 van  2SENIORES Heren



GROTE PRIJS SELF-IMMO - Dames

Scheidsrechter : DE KOK WALTER

Atleet Wedstrijdnummer Categorie Club Rangschikking
VANTOURNHOUT BRITTA 77 SENIORES Dames NATIONALE SELECTIE SENIORES 1
GAUDESABOOS JESSICA 57 SENIORES Dames NATIONALE SELECTIE SENIORES 2
HOFRICHTER NICOLE 20 JUNIORES Dames ZEPTO SKATE TEAM 3
KAMMINGA MANON 25 JUNIORES Dames DE DRAAI HAULERWIJK 4
STRÜVER TINA 97 SENIORES Dames TURBINE HALLE 5
VAN PRAET SUZANNE 61 SENIORES Dames NATIONALE SELECTIE SENIORES 6
GOOVAERTS HILDE 70 SENIORES Dames NATIONALE SELECTIE SENIORES 7
DEMOYEN LAURA 91 SENIORES Dames VALENCE ROLLER SKATING 8
LAMMERS ROWAN 96 SENIORES Dames YVG SKEELEREN 9
ROST CAROLIN 34 JUNIORES Dames TURBINE HALLE 10
DE BOER ROWENNA 22 JUNIORES Dames LINDENOORD 11
POUYDEBAT JULIETTE 33 JUNIORES Dames TEAM BELOTTI 12
GIANNELLI ELISA 23 JUNIORES Dames ITALIA 13
KROON MAURINE 95 SENIORES Dames MEDEMBLIK 14
FIERENS RUTH 80 SENIORES Dames HEVERLEE 15
ZIELMAN CARLA 99 SENIORES Dames LINDENOORD 16
WESTENBROEK RIA 39 JUNIORES Dames LINDENOORD 17
JURIC VANJA 110 JUNIORES Dames GROSS-GERAU 18
GAUDESABOOS SABRINA 68 SENIORES Dames WUUSTWEZEL 19
KETELLAPPER CARIN 94 SENIORES Dames LINDENOORD 20
ROSSATO LISA 93 SENIORES Dames G.S. SCALTENIGO 21
SLEMBROUCK MARJOLIJN 5 JUNIORES Dames NATIONALE SELECTIE JEUGD 22
MENGONI CLAUDIA 29 JUNIORES Dames ITALIA 23
TROMPIER HELENE 37 JUNIORES Dames ARNSTADT - EISENACH 24
MAES SANDRA 73 SENIORES Dames FRATELLI TEAM MECHELEN 25
VISSCHER ROWENA 38 JUNIORES Dames YVG SKEELEREN 26
DIJKSTRA HILDE-MARIJE 92 SENIORES Dames LINDENOORD 27
MARKS KARINA 28 JUNIORES Dames LINDENOORD 28
TAGLIETTI VERONICA 35 JUNIORES Dames ITALIA 29
PANELLA FEDERICA 32 JUNIORES Dames ITALIA 30
WOLF JANINA 40 JUNIORES Dames DARMSTADT ERSG 31
BUSTREO SILVIA 89 SENIORES Dames G.S. SCALTENIGO 32
KETELLAPPER JANET 27 JUNIORES Dames LINDENOORD 33
HEILMANN SABINE 24 JUNIORES Dames GERA RSV 34
VAN TIGGEL KIM 7 JUNIORES Dames FRATELLI TEAM MECHELEN 35
SIBIET EVA 1 JUNIORES Dames ZRC ZANDVOORDE 36
STALDER NORA 21 JUNIORES Dames JUKA LINTHLINE 37
EYNS HANNEKE 69 SENIORES Dames RRZ 38
MÜLLER KIRSTEN 31 JUNIORES Dames MICHELSTADT RSG 39
MICONI VALENTINA 30 JUNIORES Dames ITALIA 40
DE SMET MARGAUX 11 JUNIORES Dames SKEELER TEAM EVERGEM NG
KAY MARION 26 JUNIORES Dames PIBRAC ROLLER SKATING NG
VAN HOOGTEN KIRSTEN 38 LIEFHEBBERS Dames KRV NG
WOUDA JANINA 41 JUNIORES Dames DE DRAAI HAULERWIJK NG
VAN HOOGTEN INGRID 44 JUNIORES Dames KRV NG
DAEMS INES 45 JUNIORES Dames KRV NG
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GROTE PRIJS SELF-IMMO - Heren

Atleet Wedstrijdnummer Categorie Club Rangschikking
TAS KWINTEN 25 SENIORES Heren NATIONALE SELECTIE SENIORES 1
CONTE GIOVANNI 176 SENIORES Heren ITALIA 2
FERNANDEZ EWEN 180 SENIORES Heren MATTER WORLD INLINE 3
ATZENI ANDREA 170 SENIORES Heren ITALIA 4
PROVOST MAXIME 177 SENIORES Heren ROLLERBLADE FRANCE 5
VAN HOVE STIJN 3 SENIORES Heren NATIONALE SELECTIE SENIORES 6
NENZI MIRKO GIACOMO 187 SENIORES Heren ITALIA 7
BIGHIN ANDREA 107 SENIORES Heren G.S. SCALTENIGO 8
SMIT GERWIN 196 SENIORES Heren TEAM POWER-PLAY 9
DE SOUZA EDWIN 178 SENIORES Heren ROLL'X 10
MARONCELLI MARCO 116 JUNIORES Heren ITALIA 11
BABAULT SEBASTIEN 172 SENIORES Heren LOOPS RACING TEAM 12
PUTIGNANO MARCO 118 JUNIORES Heren ITALIA 13
GROENEVELD CHRISTIJN 181 SENIORES Heren MEDEMBLIK 14
DE SOUZA ELTON 103 JUNIORES Heren ROLL'X 15
BRUSCHI LUCA 102 JUNIORES Heren ITALIA 16
ULREICH JAKOB 123 JUNIORES Heren ÖISCW 17
MEULDERS WOUTER 18 SENIORES Heren NATIONALE SELECTIE SENIORES 18
BABAULT FLORENT 171 SENIORES Heren LOOPS RACING TEAM 19
LEPINE BRIAN 115 JUNIORES Heren ROLL'X 20
ARIENS CRISPIJN 168 SENIORES Heren TEAM POWER-PLAY 21
BLAUW EMIEL 174 SENIORES Heren DE DRAAI HAULERWIJK 22
DE ZANI FABRIZIO 104 JUNIORES Heren ITALIA 23
VERLEENE YANNICK 43 JUNIORES Heren NATIONALE SELECTIE JEUGD 24
GAUCHER THOMAS 106 JUNIORES Heren ROCS 25
MEULDERS KAREL 42 JUNIORES Heren NATIONALE SELECTIE JEUGD 26
CORNE JASPER 10 SENIORES Heren NATIONALE SELECTIE SENIORES 27
CORNE SANDER 41 JUNIORES Heren NATIONALE SELECTIE JEUGD 28
HUTEAUX CHRISTOPHER 108 JUNIORES Heren ROLL'X 29
SCHIPPER SJAAK 120 JUNIORES Heren MEDEMBLIK 30
SEYNAEVE HANNES 27 SENIORES Heren ZRC ZANDVOORDE 31
VAN VELDE ADRIAAN 124 JUNIORES Heren YVG SKEELEREN 32
DE SMEDT BRECHT 47 JUNIORES Heren NATIONALE SELECTIE JEUGD 33
ASHBY JAMES 100 JUNIORES Heren WISBECH BELOTTI 34
URBANI MAURIZIO 199 SENIORES Heren ITALIA 35
REINHART DANI 194 SENIORES Heren CHAUVIN ARNOUX 36
SLEMBROUCK MAARTEN 4 SENIORES Heren NATIONALE SELECTIE SENIORES 37
GAUDESABOOS ROBBIE 19 SENIORES Heren WUUSTWEZEL 38
MALLEZIE SVEN 29 SENIORES Heren ABC 39
JASPERSE TJARLIE 109 JUNIORES Heren MEDEMBLIK 40
MENDUNI MAURO 117 JUNIORES Heren ITALIA 41
LAURENT PIERRE 113 JUNIORES Heren ROLL'X 42
TALBOURDET MAXIME 122 JUNIORES Heren ROLL'X 43
POSTHUMUS FRANK 192 SENIORES Heren YVG SKEELEREN 44
BRARD RONAN 101 JUNIORES Heren PATINEURS D'HERBAUGES 45
LE BIHAN ALEXANDRE 114 JUNIORES Heren G.RO.L. 46
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GROTE PRIJS SELF-IMMO - Heren

Atleet Wedstrijdnummer Categorie Club Rangschikking
KIESSLICH OLIVER 112 JUNIORES Heren DARMSTADT ERSG 47
GRAUPNER CARLOS 126 JUNIORES Heren DARMSTADT ERSG 48
JUSTAL KEVIN 111 JUNIORES Heren FOUGERES RCF 49
PERUZZO ANDREA 189 SENIORES Heren ITALIA 50
MEULDERS HANS 45 JUNIORES Heren ZRC ZANDVOORDE 51
IBBOTSON DAN 183 SENIORES Heren POWERSLIDE RACING 52
MURFIN PAUL 186 SENIORES Heren POWERSLIDE RACING 53
MEULDERS BART 6 SENIORES Heren ZRC ZANDVOORDE 54
PORTER ANDY 191 SENIORES Heren POWERSLIDE RACING 55
PRICE MATTHEW 193 SENIORES Heren POWERSLIDE RACING 56
FALCONE MARCO 179 SENIORES Heren ITALIA 57
ASTLE KEVIN 169 SENIORES Heren POWERSLIDE RACING 58
VAN DE CATSYE ALAIN 77 SENIORES Heren RRZ 59
SPITHORST ARNOUD 198 SENIORES Heren YVG SKEELEREN 60
RAPONI ANTONIO 119 JUNIORES Heren SPEEDY WHEELS LATINA 61
BONADONNA ALBERTO 175 SENIORES Heren A.S. PATTINATORI SPINEA 61
GUNTAU THOMAS 182 SENIORES Heren GERA RSV 61
WOLF JAN 200 SENIORES Heren GERA RSV 61
VANROELEN CHRISTOPHE 26 SENIORES Heren RST NG
DE DECKER CHRISTOPHE 44 JUNIORES Heren SKEELER TEAM EVERGEM NG
DENHEZ LUDOVIC 68 SENIORES Heren KRV NG
DENHEZ LUDOVIC 68 LIEFHEBBERS Heren KRV NG
PEIRS ERIC 72 LIEFHEBBERS Heren SKEELER TEAM EVERGEM NG
FILLEUL ALAIN 73 LIEFHEBBERS Heren S4F NG
BACKSMANN STEPHAN 76 LIEFHEBBERS Heren KRV NG
DEMANT PASCAL 105 JUNIORES Heren GROSS-GERAU NG
SPITHORST KEVIN 121 JUNIORES Heren YVG SKEELEREN NG
VAN GINNEKEN PATRICK 125 JUNIORES Heren WUUSTWEZEL NG
BAKKER PETER 173 SENIORES Heren POWERSLIDE VAN LINGEN NG
MC INERNEY MICHAEL 184 SENIORES Heren WISBECH BELOTTI NG
VAN LINGEN TAEKE 190 SENIORES Heren DE DRAAI HAULERWIJK NG
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